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Ai Genitori
Alunni interessati

Ai Docenti
Scuola Primaria

OGGETTO: AVVIO CLUB SCACCHI

Finalmente gli organizzatori del Progetto SME hanno risolto i problemi logistici e si parte!

Si allega il calendario degli incontri che avranno luogo, nei plessi di Albese e di Tavernerio, a partire da
venerdi 1 aprile.

In ogni incontro saranno presenti I'lstruttore designato da ASD GS San Vincenzo e una/un Docente tutor
designato dalla Scuola.

Gli incontri si svolgeranno dalle ore 14 alle ore 15,30.

Nel corso del primo incontro saranno consegnati ai referenti esterni (Istruttori) il modulo di iscrizione gia
ritirato in questi giorni e sara distribuito il modello privacy specifico per l'autorizzazione alle eventuali
immagini che ogni genitore, se vorra, potra firmare e restituire ai referenti esterni nel corso del secondo
incontro.

Si terra un registro delle presenze.

Non resta che augurare buon inizio e buon gioco ai nostri alunni!

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Flavio Pavoni
Firma autografa sostituita a mezzo stampa
Ex art. 3, c. 2 D. Lgs n. 09/93
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CALENDARIO - CLUB SCACCHI

CLASSI PRIME E SECONDE

CLASSI TERZE, QUARTE E QUINTE

Venerdi dalle 14:00 alle 15:30

01/04/2022

08/04/2022

22/04/2022

29/04/2022

06/05/2022

13/05/2022

20/05/2022

27/05/2022

03/06/2022

10/06/2022

PLESSO

GRUPPO

DOCENTE TUTOR

ALBESE

PRIME-SECONE

INS. CAVADINI

ALBESE

TERZE-QUARTE-QUINTE

INS. FRANGI

TAVERNERIO

PRIME-SECONE

INS. FILANTI/ ROSCIO

TAVERNERIO

TERZE-QUARTE-QUINTE

INS. NOSEDA




